
Zarządzenie Nr IV/124/2018
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 05 października 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych !Dz.U. z 2017 roku poz.2077 ze nnianami / oraz
~ 12 pkt 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLlX/116/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budtetu gminy Bodzechów na 2018 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

S 1
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia.

S 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zalącznik Nr l do
Zarządzenia Nr IV/124/2018 Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 05 pafdziernika 2018 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 600 Rozdz.60016 94210 Urząd Gminy Bodzechów 21.537
Dział 600 Rozdz.60017 94270 21.537

Dział 750 Rozdz.75023 94140 Urząd Gminy Bodzechów 1.100
94270 6.887
94300 13.887
94360 5.000
94410 1.100
94610 2.000

Dzia1758 Rozdz.75818 94810 Urząd Gminy Bodzechów 22.865
Dział 750 Rozdz.75095 94430 22.865

Dział 754 Rozdz. 754ł2 94210 Urząd Gminy Bodzcchów 408
94430 408

Dział 900 Rozdz.9000 1 94300 Urząd Gminy Bodzechów 250
94430 250

Dzial801 Rozdz.80113 94300 zSP Szewna 4.000
Dział 801 Rozdz.80ł48 94110 4.000

Dział 801 Rozdz.80101 94210 PSP Bodzcchów 10.000
94240 10.000
94270 5.000
94300 5.000

Dział 801 Rozdz.80110 9 4260 3.000
94300 2.000
94430 3.000

Dział 801 Rozdz.80148 94360 1.000
94510 1.000

Ogółem: 84.047 84.047


	00000001
	00000002

